
Министерство 
имущественных и земельных отн 

Нижегородской области

П Р И К А З

Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполнительной власти 
Нижегородской области

J7 МАРШ
в ш е ш ш г  В реестре

20 .03.2024  326 - 13- 235333/24
№ _________________

Г. Нижний Новгород

^ О внесении изменений в приказ министерства 
имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области 
от 20 ноября 2023 г. № 326-13-964341/23

В соответствии со статьями 15, 18, 20, 21 Федерального закона 

от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", 

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 г. 

№ 183 "Об утверждении положения о министерстве имущественных

и земельных отнощений Нижегородской области", на основании сведений 

о кадастровой стоимости, представленных государственным бюджетным 

учреждением Нижегородской области "Кадастровая оценка 

сопроводительным письмом от 16 февраля 2024 г. № Сл-326-02-138198/24, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, 

помещений, сооружений, объектов незаверщенного строительства, машино­

мест, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости, 

расположенных на территории Нижегородской области по состоянию 

на 1 января 2023 года, утвержденные приказом министерства имущественных 

и земельных отношений Нижегородской области от 20 ноября 2023 г. 

№ 326-13-964341/23 "Об утверждении результатов определения кадастровой 

стоимости зданий, помешений, сооружений, объектов незавершенного 

строительства, машино-мест, расположенных на территории Нижегородской



области по состоянию на 1 января 2023 года”, изменения, изложив строки 

с порядковыми номерами 1508168, 1508169, 1508170 в следующей редакции:

2

1508168 52:18:0060078:192 5928528,87
М.

1508169 52:18:0060078:193 8268139,88
tt.

1508170 52:18:0060078:194 5985315,55

2. Управлению корпоративных отношений и реализации комплексных

решений министерства имущ ественных и земельных отношений

Нижегородской области обеспечить официальное опубликование 

и информирование об издании настоящего приказа в соответствии с пунктом 

3 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке”.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра имущ ественных и земельных отношений

Нижегородской области А.Б.Леонтьева.

М инистр С.А.Баринов


